



# STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM

Ostrowiec Świętokrzyski  
dnia 3 lipca 2023 roku

Or.III.0003.43-52.2023

*Pan  
Paweł Walesic  
Radny Rady Powiatu  
Ostrowieckiego*

Odpowiadając na Pana wnioski, zapytania i interpelacje, które wpłynęły do Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 19 czerwca 2023 r., przekazuję odpowiedzi w przedmiotowych sprawach:

Ad. 2. *„Proszę o wykonanie remontu chodnika z kostki brukowej przy studziencie telekomunikacyjnej (po stronie Kościoła Narodowego).”*

W odpowiedzi na ww. interpelację informuję, że zarządca drogi w dniu 21.06.2023 r. dokonał zgłoszenia gestorowi sieci telekomunikacyjnej konieczność naprawy chodnika przy studni telekomunikacyjnej w pasie drogi powiatowej nr 1609T – ul. Hłzecka w Ostrowcu Świętokrzyskim na wysokości budynku Parafii Polsko – Katolickiej przy ul. Hłzeckiej 11.

Ad. 3. *„Proszę o wykonanie remontu chodnika z kostki brukowej (po lewej stronie wjazdu na parking) obok sklepu Carrefour przy ul. Hłzeckiej.”*

W odpowiedzi na ww. interpelację informuję, że Powiat Ostrowiecki w dniu 28.06.2023 r. zgodnie z porozumieniem nr OR.I.031.8.2019 z dnia 15.03.2019 r. zawartym pomiędzy Powiatem Ostrowieckim, a Gminą Ostrowiec Świętokrzyski

w sprawie „*Utrzymania bieżącego dróg powiatowych*” na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, dokonał zgłoszenia Gminie Ostrowiec Świętokrzyski konieczność naprawy chodnika w pasie drogi powiatowej nr 1609T – ul. Ilżecka w Ostrowcu Świętokrzyskim na wysokości zjazdu do na parking przy sklepie Carrefour.

Jednocześnie wystąpiono o podanie terminu wykonania ww. prac. Po otrzymaniu stanowiska Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, informacja w powyższej sprawie zostanie przekazana do Pana Radnego w formie pisemnej.

*Ad. 10. „Proszę o podjęcie pilnych działań na rzecz opracowania projektu i zabezpieczenia środków finansowych celem realizacji budowy chodnika na dalszym odcinku ulicy Ostrowieckiej w Janiku. Gęsta zabudowa oraz wielu mieszkańców w tym z małymi dziećmi przemieszczających się wąskim poboczem to sytuacja narażająca ich na niebezpieczne sytuacje drogowe. Dlatego po raz kolejny monituję i proszę Zarząd Powiatu o podjęcie odpowiednich kroków aby tą sytuację uporządkować.”*

W odpowiedzi na ww. interpelację ponownie informuję, że w dniu 20.04.2023 r. została podpisana umowa z wykonawcą na opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1607T – etap I na długości ok. 1 259 m, tj. na odcinku od skrzyżowania z drogą *gminą nr 336016T relacji Wymysłów – Kolonia Janik (ul. Polna)* do skrzyżowania z drogą *gminną nr 336029T relacji Bokszycka – do drogi Kunów - Ostrowiec* (nawiązanie do istniejącego chodnika i ścieżki rowowej). W ramach opracowania zostanie zaprojektowana m.in. droga dla pieszych i rowerów o szerokości 3,0 m.

Zlecenie opracowania dokumentacji projektowej rozbudowy kolejnego odcinka ww. drogi w zakresie budowy chodnika może nastąpić tylko, po zabezpieczeniu na ten cel środków finansowych w przyszłorocznym budżecie Powiatu Ostrowieckiego.

Jednocześnie informuję, że pozostałe Pana wnioski, interpelacje i zapytania dotyczące:

- *wykonania nawierzchni łącznika drogi Nowe Piaski - Bokszycka w kierunku Wymysłowa,*

- *uprzątnięcia śmieci oraz nieczystości pozostałych po zimie (lewa i prawa strona jezdni ul. Kopernika - z uwagi na parkujące auta nie zostało to do chwili obecnej zrobione),*
- *naprawienia zapadniętych i "chybotliwych" płyt na nowo wykonanym przejściu dla pieszych przy ODK ul. Wspólna,*
- *wymiany starych i nieczytelnych tabliczek informacyjnych w Parku Miejskim im. Józefa Piłsudskiego,*
- *wyczyszczenia i odmalowania ławek wokół Ośrodka Rekreacyjno - Wypoczynkowego "Gutwin",*
- *zastosowanych rozwiązań komunikacyjnych na czas remontu ul. Sienkiewicza,*
- *zwiększenia kwoty dofinansowania dla wychowanków w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej "Nasz Dom" w Denkowie,*

zostały przekazane według właściwości. Odpowiedzi na ww. wnioski, zapytania i interpelacje zostaną udzielone niezwłocznie po ich otrzymaniu od właściwych podmiotów.

WICESTAROSTA  
Andrzej Jabłoński